
 

名古屋工業大学入学者及びご家族 各位 

名古屋工業大学第 57回工大祭実行委員会 

 

工大祭費納入のお願い 

 

この度は、名古屋工業大学へのご入学おめでとうございます。名古屋工業大学第 57 回工大祭実行委

員一同、心からお祝い申し上げます。 

当委員会は、名古屋工業大学の大学祭「工大祭」を企画・運営する、大学当局に認められた名工大生

のみの課外活動団体です。工大祭では様々な催しを行い、学生やそのご家族、地域の方を中心として毎

年大勢の方に楽しんでいただいております。工大祭がどのようなものかを知っていただきたいと思い、

勝手ながら参考資料として「工大祭紹介チラシ」を同封いたしました。ぜひご覧ください。 

この工大祭は、毎年新入生の方にご支援いただいている「工大祭費」によって運営しております。皆

様からいただく工大祭費は工大祭を運営する上で欠かせないものとなっております。 

これまで多くの方にご支援ご協力いただき、工大祭は今年で第 57 回を迎えることができます。今年

もたくさんの方々に楽しんでいただけるような工大祭を作り上げていくため、新入生の皆様に工大祭費

のご支援をお願いしたく存じます。 

ご理解とご協力のほど、よろしくお願い致します。 

 

記 

1. 名 称：名古屋工業大学工大祭実行委員会 

2. 口座記号、口座番号：00800‐4‐136853 

3. 金 額：7,000 円（学部全在学期間分を初年度一括納入） 

4. 期 日：平成 30 年 4 月末日まで 

5. 納入方法：同封の振込用紙を用いて郵便局でお支払いください。 

6. 注意事項：金額等をお間違えないようにお支払いください。 

7. お振込み手数料はご負担いただきますようお願いします。 

 

 

なお、本件についてご不明な点がございましたら以下の連絡先までご連絡ください。 

連絡先 名古屋工業大学第 57 回工大祭実行委員会  Mail:info@koudaisai.com 

 

以上 

 


